Kính gửi: Sở Tài chính

Ngày 15/10/2020, UBND huyện Sơn Tây trình UBND tỉnh về tình hình

thực hiện phương án sắp xếp, xử lý cơ sở nhà, đất của Chi cục Thuế khu vực

Sơn Hà – Sơn Tây tại văn bản số 287/BC-UBND (văn bản đã gửi đến Sở Tài

chính).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Tài chính nghiên cứu nội dung đề nghị của UBND huyện Sơn Tây tại

văn bản nêu trên; phối hợp với các đơn vị có liên quan để rà soát, thống nhất và

tham mưu, đề xuất UBND tỉnh xem xét, xử lý theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở NN và PTNN;

- UBND huyện Sơn Tây;

- VPUB: PCVP(PT), NNTN, CBTH;

- Lưu: VT, KT an289

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KT         Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2020

V/v phương án sắp xếp, xử lý

cơ sở nhà, đất của Chi cục

Thuế khu vực Sơn Hà –

Sơn Tây

		2020-10-22T11:35:06+0700

		2020-10-22T13:51:19+0700

		2020-10-22T13:51:19+0700

		2020-10-22T13:51:19+0700